
 

5 октября 2015 года № 200 

 

 О назначении исполняющего обязанности  

главы Администрации города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.10.2010 

 

В связи с истечением срока полномочий главы Администрации города 

Костромы Емца Виктора Валентиновича, назначенного на должность решением 

Думы города Костромы от 19 июля 2012 года № 105, в соответствии с частью 7 статьи 

43 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Назначить первого заместителя главы Администрации города Костромы 

Болоховца Олега Валерьевича исполняющим обязанности главы Администрации 

города Костромы на период с 6 октября 2015 года до дня назначения лица на 

должность главы Администрации города Костромы по контракту, заключаемому по 

результатам конкурса на замещение должности главы Администрации города 

Костромы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы    Ю. В. Журин 

 

 


